FO Patch Cord

1x LC Duplex - 1x LC Duplex

g
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Schrumpfschlauch schwarz
shrinkable tube black

Lange
Length (mm) <500 <1000 <2000 <5000 <10000 | <20000 >20000
Toleranz
Tolerance +40/-0 | +60/-0 | +100/-0 | +200/-0 | +300/-0 | +400/-0 | +2% L /-0%
Faserdiagramm / Fiber chart
LC Duplex
mit Staubschutzkappen
Top Bottom with dust covers
side A side B
From: To:
A B
B A

TG-Nummer, EAN-Nummer und Verpackung / TG P/N, EAN number and packing
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2 Steckergehausefarbe / Plug housing colour: blau / blue
g Knickschutztiillenfarbe / Cable boot colour: A -rot/ red, B - schwarz / black
o
< | Kabelmantelfarbe / Cable jacket colour: gelb / yellow
% | Kabelbedruckung / Cable marking: TELEGARTNER FO Duplex LSZH I-V(ZN)H 2x E9/125 0S2
5 | "sequential length in meters", "production batch no.", "production date dd/mm/yy", "sequential fiber marking in distance 50mm"
B L | Bestell-Nr. | Bezeichnun Barcode Verpackun VPE Umkarton
s g P g
» |(mm) | Order no Description EAN 13 Packing PU Outer carton
o
o FO Patch Cord 2x E9/125 0S2, 1,0m . . 385x285x192
§ 1000 | LO0870A0002 1x LC Duplex - 1x LC Duplex, bu 4018359274887 | 1 pc. in PE bag 120 PE bags in carton [mm]
]
o
- FO Patch Cord 2x E9/125 0S2, 2,0m , . 385x285x192
g 2000 | LOOB71A0003 | " =" siex - 1 LC Duplex. bu 4018359274894 |1 pc.in PEbag | 80 PE bags in carton (mm]
<
g FO Patch Cord 2x E9/125 0S2, 3,0m . . 385x285x192
g 3000 | LOO0872A0002 |-/~ Duplex - 1x LC Duplex. bu 4018359274924 | 1pc.in PEbag | 60 PE bags in carton [mm]
g FO Patch Cord 2x E9/125 0S2, 5,0m . . 385x285x192
E 5000 | LO0873A0002 | 4= /'<p, plex - 1x LC Duplex. bu 4018359274955 | 1pc.in PEbag |40 PE bags in carton [mm]
3
z FO Patch Cord 2x E9/125 0S2, 10,0m . . 385x285x192
5 10000 | LOO875A0002 1x LC Duplex - 1x LC Duplex, bu 4018359274986 | 1 pc. in PE bag 20 PE bags in carton [mm]
c
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FO Patch Cord

e
1x LC Duplex - 1x LC Duplex {

Telegartner

TG-Nummer, EAN-Nummer und Verpackung / TG P/N, EAN number and packing

Steckergehausefarbe / Plug housing colour: griin / green

Knickschutztiillenfarbe / Cable boot colour: A - wei / white, B - gelb / yellow

Kabelmantelfarbe / Cable jacket colour: gelb / yellow
Kabelbedruckung / Cable marking: TELEGARTNER FO Duplex LSZH I-V(ZN)H 2x E9/125 0S2

"sequential length in meters",

production batch no.",

production date dd/mm/yy",

sequential fiber marking in distance 50mm"

L | Bestell-Nr. | Bezeichnung Barcode Verpackung| VPE Umkarton
(mm)| Order no | Description EAN 13 Packing PU Outer carton
1000 | LO0O870A0024 ':)?L%E}fgggfplzgx'ﬁ/ﬁ%%%é Bﬂg} ox, gn | 4018358486198 | 1 pe. in PE bag | 120 PE bags in carton 385)([?;3:1)](192
2000 | L00871A0026 f)?&?}fgg%fpfgxﬁﬂ’;{%%%é25?]"‘)] ox, gn | 4018359486204 | 1 po. in PE bag | 80 PE bags in carton 385"[333’]‘192
3000 | LO0872A0024 ':SLFJca/tACSg%Tp?:xE-%/KSC%SfDZé?B?Jz} ox, gn | 4018358486211 | 1 pe. in PE bag | 60 PE bags in carton 385"[2;32)]‘192
5000 | L00873A0031 f)?&?}fgg%ﬁ’pfgxﬁﬂ’;zl_‘r’c%spzé5[53';] ex, gn | 4018359486228 | 1 po. in PE bag | 40 PE bags in carton 385"[?32’]‘192

10000 | LO0875A0034 ffLT:*?ZCS(:CBTprXE.EﬂQZL‘E’C%ZC’ 1&2{2}(’ gn | 4018359486235 |1 po. in PE bag | 20 PE bags in carton 385"[?;32)]‘192

Steckergehausefarbe / Plug housing colour: beige

Knickschutztiillenfarbe / Cable boot colour: A - rot/ red, B - schwarz / black

Kabelmantelfarbe / Cable jacket colour: orange

"sequential length in meters",

production batch no.",

production date dd/mm/yy",

Kabelbedruckung / Cable marking: TELEGARTNER FO Duplex LSZH I-V(ZN)H 2x G50/125 OM2
sequential fiber marking in distance 50mm"

L | Bestell-Nr. | Bezeichnung Barcode Verpackung| VPE Umkarton
(mm)| Order no | Description EAN 13 Packing PU Outer carton
1000 | L00870A0000 | £ O Faleh plce"x“f 2x fg%;ifeg'\gé 1,0m 4018359274863 | 1 pc. in PE bag | 120 PE bags in carton 385Xﬁ5;?192
2000 | L00871A0004 | 2 o Cord 2 e b = 4018359263133 | 1 pe. in PE bag | 80 PE bagsincarton | S0¥285192
3000 | L00872A0000 | O Pateh plceO;‘f ax I_Gg%/lifeg'\gj 3.0m 4018359274900 | 1 pc. in PE bag | 60 PE bags in carton 385"%2)]‘192
5000 | LO0873A0000 fSLFéatgﬂpfe";‘f ax fg%lﬁfeg'\gs' 5,0m 4018359274931 | 1 pc. in PE bag | 40 PE bags in carton 385"[?;32’]‘192

10000 | L00875A0000 | - O Rateh plce";‘f ax I_Gg%lifeg'\gj 10.0m 1 4018359274962 | 1 pc. in PE bag | 20 PE bags in carton 385"%2)]‘192

Steckergehausefarbe / Plug housing colour: tiirkis / aqua

Knickschutztiillenfarbe / Cable boot colour: A -rot/ red, B - schwarz / black

Kabelmantelfarbe / Cable jacket colour: tiirkis / aqua

Kabelbedruckung / Cable marking: TELEGARTNER FO Duplex LSZH I-V(ZN)H 2x G50/125 OM3

"sequential length in meters", "production batch no.", "production date dd/mm/yy", "sequential fiber marking in distance 50mm"

Datenblatt / data sheet L00870A0000 - BU 02.05.2018 Blatt / sheet 2 von / of 4 © by Telegértner

L | Bestell-Nr. | Bezeichnung Barcode Verpackung| VPE Umkarton
(mm)| Order no | Description EAN 13 Packing PU Outer carton
1000 | L00B70A0003 | £ 0, 1ot B0 B e O™ 4018359340018 | 1 pe. in PE bag | 120 PE bags in carton | 309X280x192
2000 | L00871A0006 | O, Patch p?:x“f 2x fg%;ifef“gg’ 2,0m 4018359285470 | 1 pc. in PE bag | 80 PE bags in carton 385’%?:1’]‘192
3000 | L00872A0003 | {2 Fon Cord 2 CO0T2D OIS, 3.0m 4018359320300 | 1 pe. in PE bag | 60 PE bags in carton | 259%X280x192
5000 | L00873A0003 | O, Parch p?:x“f 2x fé’%’lifef'\gg 5,0m 4018359324810 | 1 pc. in PE bag | 40 PE bags in carton 385Xﬁ3rf1’]‘192

10000 | L00875A0003 | {2 Feien Cord 4 SOUI2D O 10.0m | 4018359324827 | 1 po. in PEbag | 20 PE bags incarton | 33V 285192
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FO Patch Cord
1x LC Duplex - 1x LC Duplex

TG-Nummer, EAN-Nummer und Verpackung / TG P/N, EAN number and packing

g

Telegartner

Steckergehausefarbe / Plug housing colour: schwarz / black

Knickschutztiillenfarbe / Cable boot colour: A - erikaviolett / violet, B - schwarz / black

Kabelmantelfarbe / Cable jacket colour: erikaviolett / violet

Kabelbedruckung / Cable marking: TELEGARTNER FO Duplex LSZH I-V(ZN)H 2x G50/125 OM4
"sequential length in meters", "production batch no.", "production date dd/mm/yy", "sequential fiber marking in distance 50mm"

L | Bestell-Nr. | Bezeichnung Barcode Verpackung | VPE Umkarton
(mm) | Order no Description EAN 13 Packing PU Outer carton
1000 | L00870A0005 | O, Parch p?e‘;“f ax fg%&ifeg“gﬁ' 1.0m 1 4018359395513 | 1 pc. in PE bag | 120 PE bags in carton 385’%?;)]‘192
2000 | L00B71A0008 | £, F ot oo B e b O™ | 4018359395520 | 1 pe. in PE bag | 80 PE bags in carton | 280x192
3000 | LO0872A0006 fSLPCatSBPCI:e‘;“f ax fg%lﬁf‘eg'\g‘k" 3.0m 1 4018359395537 |1 pc.in PEbag | 60 PE bags in carton 385X[f;3ri’]‘192
5000 | Loos73A0009 | O Fateh p(feox“f ax fg%lﬁfeg“gﬁ' 5.0m 1 4018350395544 | 1 pc.in PE bag | 40 PE bags in carton 385’%?;)]‘192

10000 | L00875A0007 | § 2 Fion Cord 2x COOTZD Oy 100M | 4018350395551 | 1 po.in PEbag | 20 PE bags incarton | 33VZ85X192

Steckergehéausefarbe / Plug housing colour: erikaviolett / violet

Knickschutztiillenfarbe / Cable boot colour: A - erikaviolett / violet, B - schwarz / black

Kabelmantelfarbe / Cable jacket colour: erikaviolett / violet

Kabelbedruckung / Cable marking: TELEGARTNER FO Duplex LSZH I-V(ZN)H 2x G50/125 OM4
"sequential length in meters", "production batch no.", "production date dd/mm/yy", "sequential fiber marking in distance 50mm"

L | Bestell-Nr. | Bezeichnung Barcode Verpackung| VPE Umkarton
(mm)| Order no | Description EAN 13 Packing PU Outer carton
1000 | L00870A0026 | £ © Fateh p?:x“f 2x LGé_’%’Lifeg'\ct‘" 1.0m 4018359503185 | 1 pe. in PE bag | 120 PE bags in carton | J89200K192
2000 | L00871A0028 | {2 Fon Cord 2x COOT2D O, 2.0m 4018359503192 | 1 pe. in PE bag | 80 PE bags incarton | 89280x192
3000 | Loos72A0027 | O, Patch p?:x“f 2x fé’%’:éfeg'\c:" 3,0m 4018350503208 | 1 pe. in PE bag | 60 PE bags incarton | 3892004192
5000 | L00873A0032 | {2 Fon Cord 2x COOT2D OIS, 5.0m 4018359503215 | 1 pe. in PE bag | 40 PE bagsincarton | 89280x192

10000 | L00875A0036 fSLPCatSL‘p?eO;‘f 2x fg%’&ifeg'\ct“' 100m | 4018359503222 | 1 po. in PE bag | 20 PE bags incarton | 389280192

Steckergehausefarbe / Plug housing colour: beige

Knickschutztiillenfarbe / Cable boot colour: A - rot/ red, B - schwarz / black

Kabelmantelfarbe / Cable jacket colour: orange

Kabelbedruckung / Cable marking: TELEGARTNER FO Duplex LSZH I-V(ZN)H 2x G62,5/125 OM1

"sequential length in meters",

production batch no.",

production date dd/mm/yy",

sequential fiber marking in distance 50mm’

L | Bestell-Nr. | Bezeichnung Barcode Verpackung | VPE Umkarton
(mm) | Order no | Description EAN 13 Packing PU Outer carton
1000 | LOO870A0001 fSLPCagﬂp?e‘;{C_’ x fg%ﬁglgiobg’”‘ 1.0m | 4018359274870 | 1 pe. in PE bag | 120 PE bags in carton 385’%*;’]‘192
2000 | Lo0871A0005 | £ O Fateh plce‘;“f 2 fg%ﬁglgiobg"t 20M | 4018359263140 | 1 pe. in PE bag | 80 PE bags incarton | S89%280X192
3000 | LO0B72A0001 fSL%agﬂp?e‘;{f’ x Eg%ﬁgéi,obgm’ 3.0m | 4018359274917 | 1 pe. in PE bag | 60 PE bags in carton 385’%‘;’]‘192
5000 | L00873A0001 | £ ot Cord e O o oy~ O™ | 4018358274948 | 1 po. in PE bag | 40 PE bags incarton | 389200192

10000 | LO0875A0001 fSL%agﬂp?e‘;{‘f x Eg%ﬁgéf,obgw’ 10.0m | 4018359274979 | 1 pe. in PE bag | 20 PE bags in carton 385"[?552’]‘192
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FO Patch Cord

1x LC Duplex - 1x LC Duplex

v
( Telegartner

Technische Daten / Technical Data

Steckverbinder-Norm IEC 61754-20 Connector Standard
Duplex Ausflihrungen mit / with TG-Logo Duplex styles
Singlemode PC, APC Single-mode

Multimode PC Multi-mode
Werkstoffe Materials

Ferrule Zirkonia-Keramik / zirconia ceramic Ferrule
Steckergehause Thermaplasic, flame retardant non naiogene | P1ug housing
Kabelmantel LSZH Cable jacket
Kabeldurchmesser 2x @ 2,8 mm Cable diameter

Farbe der Kabelaufschrift

schwarz / black

Colour of cable marking

Richtlinie 2011/65/EU (RoHS)

RoHS-konform / RoHS compliant

Directive 2011/65/EU (RoHS)

Mechanische Eigenschaften

Mechanical Characteristics

Ferrule Durchmesser 1,25 mm Ferrule diameter
Konzentrizitat <1,0 um (SM) Concentricity
Justierbar in 45° Schritten / steps Tuning

Optische Eigenschaften

Optical Characteristics

Apexversatz <50 um Apex offset
Zugfestigkeit >100 N Tensile strength
Relative Luftfeuchtigkeit 95% Humidity

Singlemode

Single-mode

Einfugedampfung

Grade B (£ 0,25 dB)

Insertion loss

Rickflussdampfung PC Grade 2 (= 45 dB), APC Grade 1 (= 85 dB) Return loss
Faserlberstand -50 to +50 nm Fiber height
Radius PC 5 to 25 mm, APC 5 to 12 mm Radius
Winkel APC 8° +0,4 Angle
Multimode Multi-mode
Einfugedampfung Grade M (< 0,25 dB) Insertion loss
Rickflussdampfung >40dB Return loss
Faserlberstand -50 to +100 nm Fiber height
Radius 51025 mm Radius
Umweltanforderungen Environmental Requirements
Schutz vor Eindringen Protection against Ingress
Eindringen von Teilchen IP2X Particulate ingress
Wasser / Untertauchen IPXO0 Water / Immersion
Klimatisch und chemisch Climatical and Chemical
Betriebstemperatur -25 to +70°C Operating temperature
Normen Standards

alle Baugruppen entsprechen
Baugruppen all assemblies comply with Assemblies

IEC 61753 and IEC 61755

Fir alle aufgefiihrten Standards gelten die aktuellen und publizierten Ausgabestande zum Zeitpunkt 02.05.2018
The editions of the aforementioned standards by the time of 02.05.2018 are valid.
Telegartner Karl Gartner GmbH « Lerchenstr. 35 « D-71144 Steinenbronn « Tel.: +49 (0)7157/125-0 « Fax: +49 (0)7157/125-5120 « e-mail: info@telegaertner.com « www.telegaertner.com
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